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Lista nauczycieli akademickich Pt realizujgcych dodatkowe wsparcie dla studentéw Politechniki todzkiej

prowadzone metodgq tutoringu w ramach projektu ,Mistrzowie Dydaktyki”

(stan na dzien 01.10.2021)

Zatacznik nr 1

Tytut/stopien - . s . . Okres realizacji .
et Imie i nazwisko Woydziat, jednostka Obszar/tematyka udzielanego wsparcia !z I Adres mailowy do kontaktu
naukowy wsparcia
hab. inz. . . I Architek L . . e . .
dr hab. inz,, Barburski Marcin nstytuf(’ rehitektury Inzynieria materiatowa, Wzornictwo, Witdkiennictwo 11.2020-12.2021 marcin.barburski@p.lodz.pl
prof. Pt Tekstyliow
L. . Instytut Architekt Metodologi i jekt h .
drinz. arch. Dankowska Maria 'ns y u' rc.l extry etodologla opr?cowanla'prac pf°’e owych oraz 11.2021 - 06.2022 maria.dankowska@p.lodz.pl
i Urbanistyki prezentacji rezultatow projektowych
dr hab. inz., Fabijanska Anna Instytut Inf9rmatyki Przetwarza'nie i anaI.iza obrazcj)w,.uc.zenie maszynowe, 06.2021 — 12.2021 anna.fabijanska@p.lodz.pl
prof. Pt Stosowanej uczenie gtebokie (gtebokie sieci neuronowe)
Przygotowanie do olimpiady jezykowej (dla studentow
mgr Gataj Magdalena Centrum Jezykowe uczelni technicznych) oraz wsparcie studentéw 03.2021-12.2021 magdalena.galaj@p.lodz.pl
z trudnosciami w uczeniu
K | ji
.. atedré qtggracp Metodologia prowadzenia badan naukowych w naukach
dr hab. inz., Grebosz-Krawczyk Europejskiej . . . .
. . o0 zarzadzaniu, zarzadzanie strategiczne, zarzadzanie 04.2021 - 06.2022 magdalena.grebosz@p.lodz.pl
prof. Pt Magdalena i Marketingu . .
. marka, zarzadzanie marketingowe
Miedzynarodowego
dr hab. inz., L o . . . - . _
orof. Pt Januszkiewicz tukasz Instytut Elektroniki Systemy telekomunikacyjne; Radiokomunikacja 10.2021 - 06.2022 lukasz.januszkiewicz@p.lodz.pl
L Realizacja prac i projektéw w zakresie: interfejs
Instytut Elektroniki, cz’rowiekz-kojmputer j eretwarzaniZe S na’fc':w i obf'a\;éw
drinz. Krolak Aleksandra | Zaktad Elektroniki ; puter, b zanie sve ' 04.2021 - 06.2022 aleksandra krolak@p.lodz.pl
. biomedycznych, projektowanie uniwersalne technologii
Medycznej .
informatycznych
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:rrolfnzp.;_ Korbel Piotr Instytut Elektroniki Radiokomunikacja, przetwarzanie sygnatéw 05.2021 - 06.2022 piotr.korbel@p.lodz.pl
Instytut M Projekt i B+R jekt i
drinz. Liskiewicz Grzegorz | . oryrut Maszyn _rrojextowanie prac Bg, projektowanie maszyn 06.2021 — 06.2022 grzegorz liskiewicz@p.lodz.pl
Przeptywowych i urzadzen, aerodynamika, symulacje numeryczne
prof. dr hab. todyga — Chruscinska Instytut Surowcow
inz. Elzbieta naturalnych i Chemia nieorganiczna, reakcje chemiczne 03.2021 -06.2021 elzbieta.lodyga-chruscinska@p.lodz.pl
Kosmetykow
. Instytut Podstaw Badanie surowcow roslinnych do zastosowan
M k E . .2021 - 06.2022 . iejczyk@p.l .pl
dr aclejezyk twa Chemii Zywnosci kosmetycznych; Publikacja wynikow w artykutach 06.20 06.20 ewa.maciejczyk@p.lodz.p
drinz. Malczewska.-Woznlak WdeIa{ Blotechlnplogu Prawo, zarzgdzanie innowacjami 02.2021 - 06.2022 maria.malczewska-wozniak@p.lodz.pl
Maria i Nauk o Zywnosci
Mitosz — Bartczak Wsparcie i przygotowanie do Olimpiady z Jezyka ) )
mgr Joanna Centrum Jezykowe Angielskiego dla Uczelni Technicznych 03.2021-10.2021 joanna.milosz-bartczak@p.lodz.pl
dr hab. inz. Poniszewska - Maranda Instytut Informatyki Inzynlerla' oprogramowania, bezpieczenstwo systemow 11.2021 — 12.2022 aneta.poniszewska-maranda@p.lodz.pl
profesor Pt Aneta informatycznych, systemy agentowe
K I =
Ejtzdzsz’:?graql Zarzadzanie marka, e-marketing, e-business,
drinz. Siuda Dagna : MarFLeJtin L zarzgdzanie strategiczne, marka w mediach 05.2021-12.2022 dagna.siuda@p.lodz.pl
Miedzynaridowego spotecznosciowych, Green marketing
dr hab. inz. Sobczak Krzysztof Instytut Maszyn Mechanika pfynf)w, numeryczna mechanika piynow, 06.2021 - 06.2022 krzysztof.sobczak@p.lodz.pl
Przeptywowych projekty, prace dyplomowe
.. .. . Instytut Technologii . . , . . , . . .
drinz. Séjka Michat . L , . Analiza i ocena zywnosci; technologia zywnosci 05.2021-12.2022 michal.sojka@p.lodz.pl
i analizy Zywnosci
dr hab. inz. . . . . ) .
orof. Pt Wosiak Agnieszka Instytut Informatyki Komputerowa analiza danych, bazy danych 05.2021 - 06.2022 agnieszka.wosiak@p.lodz.pl
Instytut Obrabiarek
drinz. Zora Andrzej i Technologii Budowy Projektowanie procesow technologicznych 06.2021 — 06.2022 andrzej.zora@p.lodz.pl
Maszyn
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